
Mandaatbesluit Commissaris van de Koning m.b.t. tekeningsbevoegdheid

van de griffier Provincie Limburg 2015

De Commissaris van de Koning van Limburg maakt bekend dat hij heeft vastgesteld:

 

Mandaatbesluit Commissaris van de Koning m.b.t. tekeningsbevoegdheid van de griffier Provincie

Limburg 2015

 
 

Gezien het besluit van Provinciale Staten van Limburg d.d. 25 maart 2015, kenmerk P-15-004 Staten-

voorstel Bevoegdhedenregeling Provinciale Staten van Limburg 2015;

 

Overwegende dat Provinciale Staten blijkens artikel 9 van de Bevoegdhedenregeling Provinciale Staten

van Limburg 2015 beoogd hebben de griffier verantwoordelijk te maken voor budgetbeheer en bedrijfs-

voering van de Griffie;

 

Besluit:

 

de griffier te machtigen tot het - met in achtneming van het bepaalde in artikel 9 van de Bevoegdheden-

regeling Provinciale Staten van Limburg 2015 - namens de publiekrechtelijke rechtspersoon Provincie

Limburg ondertekenen van overeenkomsten tot levering van goederen, aanneming van werk en/of

verlening van diensten.

 

Maastricht, 25 maart 2015

 

de Commissaris van de Koning,

dhr. drs. Th.J.F.M. Bovens

 

Nr. 2039

PROVINCIAAL BLAD 16 april

2015

Officiële uitgave van provincie Limburg.

Provinciaal blad 2015 nr. 2039 16 april 20151


